
 
ZARZĄDZENIE  NR 363/09 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 30.09.2009r 

 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 13  ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / t j. Dz.U.2004 r.  nr 261  poz. 2603 z późn. zm./  oraz art. 30 

ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t j. Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./  i uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 

czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustanowić służebność gruntową na działce nr 162  o pow. 0.1300 ha położoną 

w obrębie wsi Czarnoborsko  zapisaną w Księdze Wieczystej nr 

KW49071prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie  stanowiącą własność 

Gminy Wąsosz na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr 59/6 położonej w 

obrębie wsi Czarnoborsko  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW12569 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie  stanowiącą własność Sylwii 

Olearczyk , polegającą na prawie bezpłatnego korzystania z pasa gruntu jako 

droga  o długości równej długości działki nr 59/6 od działki 59/6 do drogi 

publicznej tj.  działka  nr 138   obręb Czarnoborsko. 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


